
I I

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci na pořádání

kulturních akcí ze dne 10. 1. 2022

Městská část Praha — Šeberov

K Hrnčířům 160

149 00 Praha 4, Šeberov

DIČ: czooz41717, IČ: 00241717

_

zastoupená lng. Petrou Venturovou, starostkou

MgA. Roman Janků

V Polích 147

28 171 Rostoklat

mmm,—

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci na pořádání kulturních akcí ze dne 10.1.2022.

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na pokračování spolupráce na akcích pořádaných městskou

částí, na které se budou prodávat vstupenky, za totožných podmínek, jako bylo doposud, s termínem

plnění do 31. 12. 2024 v souladu se schváleným harmonogramem kulturních akcí městské části Praha

— Šeberov a rozpočtem IVIČ.

Tento dodatek byl schválen usnesením rady MČ Praha — Šeberov č. 2/17/2023/RMČ dne 31.5. 2023:

RMČ souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci na pořádání kulturních akcí s panem MgA.

Romanem Janků, IČ: 70600562 na akce pořádané městskou částí, na které se budou prodávat vstupenky za

totožných podmínek, jako bylo doposud, s termínem plnění do 30. 6. 2023 v souladu se schváleným

harmonogramem kulturních akcí městské části Praha — Šeberov a rozpočtem MČ.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Praze dne dll/cl „2052/3

    Ing. Petra Venturová

starostka Městské části Praha — Šeberov

/l\_/|gA. Roman Janků

V5 .



I I

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na pořádam

kulturních akcí ze dne 10. 1. 2022

Městská část Praha — Šeberov

K Hrnčířům 160

149 00 Praha 4, Šeberov

DIČ: (200241717, IČ: 00241717

zastoupená Ing. Petrou Venturovou, starostkou

a

MgA. Roman Janků

V Polích 147

28 171 Rostoklaty

IČ: 70600562,

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci na pořádání kulturních akcí ze dne 10. 1. 2022.

 

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na pokračování spolupráce na akcích pořádaných městskou

částí, na které se budou prodávat vstupenky, za totožných podmínek, jako bylo doposud, s termínem

plnění do 30. 6. 2023 v souladu se schváleným harmonogramem kulturních akcí městské části Praha —

Šeberov a rozpočtem MČ.

Tento dodatek byl schválen usnesením rady MČ Praha — Šeberov č. 10/85/2022/RMČ dne 8. 6. 2022:

RMČ souhlasí s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o spolupráci na pořádání kulturních akcí s panem MgA.

Romanem Janků, IČ: 70600562 na akce pořádané městskou částí, na které se budou prodávat vstupenky, za

totožných podmínek, jako bylo doposud, s termínem plnění do 30. 6. 2023 v souladu se schváleným

harmonogramem kulturních akcí městské části Praha — Šeberov a rozpočtem MČ.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Praze dne 24.6.2022

    MgA. Roman /ánků Ing. Petra Venturová

starostka Městské části Praha — Šeberov


